
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова» 

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного 

учреждения высшего образования 
«Государственный университет морского и речного флота 

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об утверждении локального 
нормативного акта

В связи с актуализацией нормативно-правовой регламентации 
деятельности отдела дополнительного образования и профессионального 
обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие Положение об 

отделе дополнительного образования и профессионального обучения.
2. Признать утратившими силу Положение об отделе дополнительного 

образования и профессионального обучения, утвержденного Приказом от 
31.05. 2019 № 127-0.

3. Исполнение приказа возложить на заведующего отделом ДО и ПО 
Щелкунову О.В.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

0  О-/ 2 0 ^ ~ Котлас № Я У ' О

Директор О.В. Шергина


